5

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕВЯТИНСКОЕ
ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

    РЕШЕНИЕ

от 27.10.2010

№ 83

с. Девятины

	Об установлении праздничных дней - День поселка и День села

Рассмотрев ходатайство Главы сельского поселения Девятинское, Совет сельского поселения Девятинское РЕШИЛ:

1. Установить праздничный день сельского поселения Девятинское – День поселка Депо и отмечать его ежегодно в первое воскресенье августа.
2. Установить праздничный день сельского поселения Девятинское – День села Девятины и отмечать его ежегодно в первое воскресенье июля.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава поселения

А.Л. Чекшин